МБОУ «ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ

г. Иланский № 216Б-од «11» ноября 2022 г.

О внесение изменений
в приказ от 30.08.2022 г. №150-од
О Комиссии родительского контроля
за питанием обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав комиссии родительского контроля за организацией
питания в МБОУ «Иланская СОШ № 2» и Кучердаевской СОШ-
филиал МБОУ «Иланская СОШ № 2» (Приложение №1);

2. Приложение 1 к приказу № 150-од от 30.08.2022 г. считать
недействительным;

3. Клеуш А.А. разместить изменения в приказ № 150-од от 30.08.2022г на
официальной сайте МБОУ «Иланская СОШ № 2»;

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

В..В. Брусенко

С приказом ознакомлены:

Клеуш А.А.
Лапа Д.С.
Кравцова И.Г.
Лазукова Е.Я.

Козулина Т.П.
Игнатович Ю.В.
Перфильев И. А.
Гусева Е.В.

Приложение №1
От 11.11.2022г.
№ 216Б-од

Состав Комиссии родительского контроля за организацией питания
обучающихся в МБОУ «Иланская СОШ №2».

Комиссия в составе:
Председатель комиссии: Козулина Татьяна Петровна
Секретарь: Игнатович Юлия Владимировна
Члены комиссии: Лапа Дина Сергеевна,
Кравцова Ирина Григорьевна,
Перфильев Иван Алексеевич

Состав Комиссии родительского контроля за организацией питания в
Кучердаевской СОШ-филиал МБОУ «Иланская СОШ №2».

1. Терещенко Т.Н.- председатель
2. Зыль Е.А.- секретарь
Члены комиссии:
3. Терехова Е.В.
4. Гусева Е.В.
5. Лазукова Е.Я.

		2024-03-17T18:16:47+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ИЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"